Nagrody i wartość puli Nagród 

1. Organizator przewidział łącznie 23 (słownie: dwadzieścia trzy) Nagrody. 

2. Lista nagród w Loterii: 

1) Nagrody I stopnia stanowi 5 (słownie: pięć) rowerów elektrycznych Barton Trip 2.0 easy o wartości 

jednostkowej 6 561,60 zł brutto (słownie: sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden złotych 60/100) 

wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 729,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia 

dziewięć złotych 00/100). Całkowita wartość jednostkowa Nagrody I stopnia to 7 290,60 zł brutto 

(słownie: siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych 60/100).  Łączna wartość Nagród I 

stopnia to 36 453,00 zł brutto (słownie: trzydzieści sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy złote 

00/100); 

2) Nagrodę II stopnia stanowią 4 (słownie: cztery) rowery miejskie trekkingowe TABOU KINETIC 5.0 o 

wartości jednostkowej 3 783,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt trzy złote 

00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 420,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia 

złotych 00/100). Całkowita wartość jednostkowa Nagrody II stopnia to 4 203,00 zł brutto (słownie: 

cztery tysiące dwieście trzy złote 00/100).  Łączna wartość Nagród II stopnia to 16 812,00 zł brutto 

(słownie: szesnaście tysięcy osiemset dwanaście złotych 00/100); 

3) Nagrody III stopnia stanowią 4 (słownie: cztery) Deski SUP z siedziskiem wartości jednostkowej 2 

090,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt złotych 00/100). Łączna wartość Nagród III 

stopnia to 8 360,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100); 

4) Nagrody IV stopnia stanowi 5 (słownie: pięć) kart podarunkowych do sieci sklepów Media Expert o 

wartości jednostkowej 2 000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). Łączna wartość 

Nagród IV stopnia to 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100. Karty 

podarunkowe Media Expert ważne do 04.12.2028 r.; 

5) Nagrodę V stopnia stanowi 5 (słownie: pięć) kart podarunkowych do sieci sklepów Media Expert o 

wartości jednostkowej 1 500,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). Łączna 

wartość Nagród V stopnia to 7 500,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). 

Karty podarunkowe Media Expert ważne do 04.12.2028 r. 

3. Łączna wartość Nagród w Loterii wynosi: 79 125,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

sto dwadzieścia pięć złotych 00/100). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody ani do zastrzeżenia 

otrzymania jej ekwiwalentu pieniężnego lub rzeczowego. 

5. Dodatkowa nagroda pieniężna, o której mowa w ust. 2 pkt 1-2 powyżej, nie jest wydawana do rąk